
Markus	Pytlik
Möge	die	Strasse

Kéž	na	cestách	svých
irské	požehnání,	J.T.	2016


 
  

 



 









 

 


 







 


 





 








 





















 










svých.

li se

li se

než

A než

A

zad.

lí.

tách.
vztek.

kouně v	rupevmá

tvých
mno
bel
bo

svých.

do
v	te
ďá
ne

v	ru kou

pře
tí

má
kdy

ně

tr
síc

o
sví
ať
ni

těaťBůhzas,

pev

ví
mě

dost
ho

měj,
stisk

tě má

se
ti
ra
je

ať

kéž
kéž
a
a

Bůh

lás

svo

pí,
ky,
vej
jí

medáshle

me zas,

ně
lost
dne
kou

zkrá

vzdá

dá

le
znáš
dé
ží

jem
vře
ho
ru

shle

po
po
kaž
dr

tě
vše

tvá

vždy
za

ji dlaň

ném
hu

svě
stvý déšť

tvo

v	chlad
Bo

On

Kéž
Dík

čerKéž

li.

strach.
tek.

hřát.

se,

li,
ku,

za

k	cí
vu,zno

se

mo
štář k	spán

me

pří
pol

seme

jde

de
ký

se

ve
měk

tkápo

ko

mít
sta

kde

síš
do

žemů

ať jsi

ne
jíd

mu
la

bou,

kéž
i

cedál slun

s te

zlých
měj

je

dí
stva

tvářtvou

Bůh

z	li
šat

kéž

svých

cest
měj

svých

tách
vou

ces

dá
hla

z	tvých
stáchce

na

kaž
pod

na

4.	Než

2.	Kéž
3.	A

1.	Kéž

ami

C7C

F

BF

FC

C7

C7

B

G7

Bami

F

ami

C7

dmi

dmi

F

C

dmi

FC C7

dmi

F

C

B

F




